QUAÏT CAÁP LAÏNH AÂM TRAÀN
THIEÁT BÒ XÖÛ LYÙ KHOÂNG KHÍ
Air Handling Unit Fan Coil - Ceiling Concealed Type Air Handling Unit - Floor Standing Type
ÑIEÄN LAÏNH KUEN LING
Fan-Coil Unit
Air Handling Unit
ÑIEÄN LAÏNH KUEN LING
ÑIEÄN LAÏNH KUEN LING

Outlet R3/4
DRAIN CONN R3/4
Model Nomenclature
Caùch ñaët teân saûn phaåm
KL F 03 C N
1 2 3 4 5
Digit 1: KUEN LING
Digit 2: Fan Coil
Digit 3: Size/Nominal Air Flow
             03=300 CFM
03=300 CFM...
16=1600 CFM
Digit 4: Concealed
Digit 5: Design Sequence
QUAÏT CAÁP LAÏNH DAÏNG AÂM TRAÀN
Fan Coil Unit - Ceiling Concealed Type
Fan coil Unit - Ceiling Concealed Type
QUAÏT CAÁP LAÏNH DAÏNG AÂM TRAÀN Fan coil Unit - Ceiling Concealed Type
TIEÂU CHUAÅN KYÕ THUAÄT KLF03-16CN
Standard Specificaltion
03
Coâng suaát laøm laïnh
Coâng suaát nhieät
AÙp suaát laøm vieäc
DT beà maët
Kieåu
Kieåu
Löu löôïng gioù
Ngoaïi aùp suaát tónh
Soá löôïng quaït
Kieåu
Doøng ñieän
Coâng suaát ñaàu vaøo
Soá löôïng
OÁng vaøo/ ra
Löu löôïng nöôùc
Toån thaát aùp suaát
Khoái löôïng thöïc
Da
øn
Co
il
Qu
aït
M
oâ
tô
2.  Chuùng toâi ñöôïc pheùp thay ñoåi quy caùch khi coù nhu caàu.
O O    Cheá ñoä söôûi: Nhieät ñoä khoâng khí vaøo : 21 C DB;  Nhieät ñoä nöôùc noùng vaøo: 60 C
1.  Thoâng soá thieát keá ñöôïc caên cöù theo:
˜Ghi chuù:
O O O O    Cheá ñoä laøm laïnh: Nhieät ñoä khoâng khí vaøo : 27 C DB, 19.5 C WB; Nước lạnh vaøo vaø ra laø 7 C/12 C.
03CN 04CN 06CN 08CN 10CN 12CN 14CN 16CN 18CN
KW 2.91 4.13 5.81 7.33 9.24 10.47 12.56 14.45 15.7
Kcal/h 2500 3550 5000 6300 7950 9000 10800 12500 13500
Btu/h 9900 14100 20000 24950 31800 36000 43200 50000 53560
KW 4.77 7.04 9.17 11.34 14.51 16.65 20.14 22.09 23.84
Kcal/h 4100 6050 7890 9750 12400 14320 17320 19000 20500
Btu/h 16260 24000 31600 39000 49920 57280 69280 76000 82000
                          Surface Area m
2 0.09 0.13 0.17 0.21 0.26 0.3 0.34 0.39 0.39
CFM 300 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800
L/s 141.6 188.9 283.3 377.7 472.1 566.6 661 755.4 850
 External Static Pres.
mmAq 2 2 2 2 2 2 2 4 6
1 1 2 2 3 4 4 2 2
                                    Current Amp 0.24 0.4 0.42 0.56 0.82 0.84 0.98 1.12 2.5
                                        Input W 52 89 93 123 182 186 216 246 560